ICS 31.220.10
L 23
团 体 标 准
T/CECA XXX—2020
2020 - XX -XX 实施 2020 -XX -XX 发布
中国电子元件行业协会   发 布
轨道交通设备用 TJ22 系列推拉矩形连接器
TJ22 Series Push-pull Rectangular Connector For Rail Transportation

包装成箱的产品，应储存在环境温度为-5℃～+40℃，相对湿度不大于 80%，周围无酸性、碱性或
其他腐蚀性气体存在的库房内。
7 型号命名
连接器的型号命名规则见表 3。
型号命名示例如下：
a) TJ22K41TY-D
TJ22 系列、插孔、数量 41 个、插头、压接、下出线、适配常规线径；
b) TJ22J41ZBW
TJ22 系列、插针、数量 41 个，插座、弯式印制板焊接。
表13 产品型号命名
序号 分类特征 分类内容 标记
1 系列主称 轨道交通设备用 TJ22 系列推拉矩形连接器 TJ22
2 接触件类型
插针 J
插孔 K
3 接触件数量 标出数字 26、41……
4 结构类型
插头 T
插座 Z
5 端接形式
压接 Y
直式印制板焊接 B
弯式印制板焊接 BW
6 分隔符 - -
7
出线口方向（适用
于插头）
下出线（侧出线口与起始孔位 1 在两侧）、适配常规线径导线 D
上出线（侧出线口与起始孔位 1 在同侧）、适配常规线径导线 U
8
防错导销导套
(产品含有时)
防错导销 PA/PB/PC/…… PA
防错导套 SA/SB/SC/…… SA
9 改型代号 改型代号 -01、-02……
T/CECA XXX—XXXX
17
附 录 A
（规范性）
连接器外形
A.1 插头外形
插头外形应符合图A.1的规定，单位为mm，未注公差符合GB/T 1804-2000中的c等级。
87
.0
0
84
.1
0
7 9.30 19.00
图 A. 1 插头外形尺寸图
注：图中尺寸87.00与专利外形相关，但该尺寸并未列入权利要求中。
A.2 插座外形
插座外形应符合图A.2的规定，单位为mm，未注公差符合GB/T 1804-2000中的c等级。
(2
.5
0)
2× M2. 50
19
.0
0
7 2. 4 0
7 9. 2 0
图 A. 2 插座外形尺寸图
T/CECA XXX—XXXX
18
附 录 B
（规范性）
连接器互换性尺寸
B.1 插头互换性尺寸
插头连接互换性尺寸应符合图B.1的规定，单位为mm，未注公差符合GB/T 1804-2000中的c等级。
9.
50
±
0.
10
2×M2.5 0
4 ×R1.00
3.
30